ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BC-UBND

       Minh Long, ngày     tháng 10 năm 2025

BÁO CÁO

Danh sách đăng ký lớp bồi dưỡng lãnh đạo, quản lý

Căn cứ Công văn số 1569/SNV-CCVC ngày 06/10/2025 của Sở Nội vụ

tỉnh Quảng Ngãi về việc tuyển sinh lớp bồi dưỡng lãnh đạo, quản lý cấp sở và

tương đương.

  UBND xã Minh Long báo cáo danh sách đăng ký đối tượng là lãnh đạo

UBND xã tham gia lớp bồi dưỡng như sau:

 Lớp thứ nhất: 01 đồng chí (cụ thể có danh sách kèm theo).

UBND xã kính báo cáo danh sách tham gia lớp bồi dưỡng để Sở Nội vụ

theo dõi tổng hợp./.

 Nơi nhận:
- Sở Nội vụ tỉnh;

- CT, các PCT xã;

- Phòng VH-XH;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thị Mỹ Lan

		2025-10-08T16:07:31+0700

		2025-10-08T17:10:31+0700

		2025-10-08T17:10:31+0700

		2025-10-08T17:10:32+0700